
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
 
від "04" квітня 2013 року      № 158 

 

 
 
Про внесення доповнень до рішення 
виконавчого комітету Кіровоградської  
міської ради від 26 квітня 2011 року № 455 
«Про затвердження Регламенту  
виконавчих органів Кіровоградської  
міської ради» 
 

Керуючись Конституцією України, ст. 51, 52, 53, 54, 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради  
 

В И Р І Ш И В: 
 

Внести доповнення до рішення виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради від 26 квітня 2011 року № 455 «Про затвердження Регламенту 
виконавчих органів Кіровоградської міської ради» та абзац 1 пункту 4 
Розділу 9 «Підготовка документів, що вносяться на розгляд виконавчого 
комітету міської ради», абзац 1 пункту 6 Розділу 10 «Підготовка і видання 
розпоряджень міського голови» Регламенту виконавчих органів 
Кіровоградської міської ради викласти у наступній редакції:  

 

1) абзац 1 пункту 4 Розділу 9: «Підготовлений проект рішення 
виконавчого комітету міської ради візується на аркуші погодження 
посадовими особами з обов’язковим зазначенням дати візування, у разі їх 
відсутності – особами, що їх заміщують, та спеціалістами, до посадових 
обов’язків яких віднесено правовий супровід відповідного виконавчого 
органу Кіровоградської міської ради»; 

 

2) абзац 1 пункту 6 Розділу 10: «Підготовлений проект розпорядження 
міського голови візується на аркуші погодження посадовими особами з 
обов’язковим зазначенням дати візування, у разі їх відсутності – особами, що 
їх заміщують, та спеціалістами, до посадових обов’язків яких віднесено 
правовий супровід відповідного виконавчого органу Кіровоградської міської 
ради». 
 

Міський голова                                                          О.Саінсус 
 

Брюм 24 95 66 


